
 

UCHWAŁA NR LXV/402/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia  10 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do programu inwestycyjnego i złożenia wniosku w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 

23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kołaczyce do programu inwestycyjnego  

i złożenia wniosku w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, dla zadań: 

1) „Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki z XIX w. 

położonej na dz. nr ewid. 891/7 w Bieździadce”. Szacunkowa wartość zadania wynosi 

149 000,00 zł, w tym planowane dofinansowanie ze środków Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków w wysokości 146 020,00 zł, udział własny Gminy Kołaczyce  

w wysokości 2 980,00 zł; 

2) „Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kaplicy 

cmentarnej Hrabiego Prospera Zborowskiego w Bieździedzy”. Szacunkowa wartość 

zadania wynosi 490 000,00 zł, w tym planowane dofinansowanie ze środków 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości  480 200,00 zł, udział własny 

Gminy Kołaczyce w wysokości 9 800,00 zł; 

3) „Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki Św. Jana 

Nepomucena położonej na dz. nr ewid. 355 w Nawsiu Kołaczyckim”. Szacunkowa 

wartość zadania wynosi 149 000,00 zł, w tym planowane dofinansowanie ze środków 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości  146 020,00 zł, udział własny 

Gminy Kołaczyce w wysokości 2 980,00 zł; 

4) „Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie na zabytkowym Cmentarzu  

z I Wojny Światowej Nr 41 w Bieździadce”. Szacunkowa wartość zadania wynosi 

149 000,00 zł, w tym planowane dofinansowanie ze środków Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków w wysokości 146 020,00 zł, udział własny Gminy Kołaczyce  

w wysokości 2 980,00 zł; 

5) „Kompleksowe prace renowacyjno – konserwatorskie zabytkowej kapliczki Matki 

Bożej położonej na dz. nr ewid. 1268 w Sowinie”. Szacunkowa wartość zadania wynosi 

149 000,00 zł, w tym planowane dofinansowanie ze środków Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków w wysokości 146 020,00 zł, udział własny Gminy Kołaczyce  

w wysokości 2 980,00 zł; 

6) „Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki Jezusa 

Frasobliwego położonej na dz. nr ewid. 546 w Kołaczycach”. Szacunkowa wartość 

zadania wynosi 149 000,00 zł, w tym planowane dofinansowanie ze środków 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 146 020,00 zł, udział własny 

Gminy Kołaczyce w wysokości 2 980,00 zł; 

7) „Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki  

św. Anny  położonej na dz. nr ewid. 632/1 w Kołaczycach”. Szacunkowa wartość 

zadania wynosi 149 000,00 zł, w tym planowane dofinansowanie ze środków 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 146 020,00 zł, udział własny 

Gminy Kołaczyce w wysokości 2 980,00 zł; 

https://en.wiktionary.org/wiki/XLIX


 

 

§ 2. Planowany termin realizacji zadań, o których mowa w § 1 pkt 1,3-7: 2024 r., § 1 pkt 2: 

2024 r. -2025 r. 

 

§ 3. Realizacja zadań, o których mowa w § 1 pkt 1-7, nastąpi pod warunkiem uzyskania 

dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


